– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

SUPERB SUMMIT INTERNATIONAL GROUP LIMITED
奇峰國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01228）

更換公司秘書兼授權代表

董事會宣佈，陳敬忠先生已呈辭本公司之公司秘書兼授權代表職務，自二零
一八年五月二十九日起生效。

董事會欣然宣佈，劉振邦先生已獲委任為公司秘書兼授權代表，自二零一八
年五月二十九日起生效。

辭任公司秘書兼授權代表

奇峰國際集團有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，陳敬忠
先生（「陳先生」）已呈辭本公司之公司秘書兼授權代表職務，自二零一八年五月
二十九日起生效。董事會及陳先生均已確認，彼等互相之間並無意見分歧，亦
無有關陳先生辭任之事項須敦請本公司之股東或香港聯合交易所有限公司垂
注。

委任公司秘書兼授權代表

董事會欣然宣佈，劉振邦先生（「劉先生」）已獲委任為本公司之公司秘書兼授權
代表，自二零一八年五月二十九日起生效。

下文為劉先生之履歷資料。

– 2 –

劉先生，44歲，於一九九七年畢業於加州大學洛杉磯分校，獲得商業經濟學文
學士學位。劉先生為香港會計師公會會員及美國註冊會計師協會會員。彼於會
計及核數範疇擁有逾15年經驗。劉先生 (i)於二零零五年四月至二零零六年五
月為深圳市明華澳漢科技股份有限公司（一間於聯交所GEM上市之公司，股份
代號：8301）之合資格會計師及公司秘書；及 (ii)於二零零八年六月至二零一七
年十一月為奧立仕控股有限公司（一間於聯交所主板上市之公司，股份代號：
860）之財務總監及公司秘書。劉先生亦 (i)自二零一六年六月三十日起擔任中國
龍天集團有限公司（一間其股份於聯交所主板上市之公司，股份代號：1863）之
獨立非執行董事；及 (ii)自二零一七年十一月十三日起擔任中國煤層氣集團有
限公司（股份代號：8270）之獨立非執行董事。

董事會謹藉此機會對陳先生於其任期內為本公司所作出之貢獻深表感謝，同
時對劉先生加入本公司表示熱烈歡迎。

承董事會命
奇峰國際集團有限公司

執行董事兼行政總裁
景濱

香港，二零一八年五月二十九日

於本公告刊發日期，執行董事為景濱先生（行政總裁）、王萬耀先生、王新生先
生及楊季霖先生；以及獨立非執行董事為陳小明先生、李群盛先生及袁軍先
生。